
  

   

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» 
 
 

 

20 мая  2019 года                                                                                                      №  121 

с. Киясово 
 

 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

 
 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» о представлении Тукаева В.Н. к награждению 

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики, в соответствии 

с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Пре-

зидиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Направить ходатайство в Президиум Государственного Совета Удмуртской Рес-

публики о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики за  многолетний добросовестный труд и  активную общественную дея-

тельность:   

-   Тукаева  Владимира Наумовича, учителя технологии муниципального казён-

ного общеобразовательного учреждения «Карамас – Пельгинская средняя общеобра-

зовательная школа». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев 


